FAQ TUTTO SU FENDT.

Come possiamo

alutarti?

Contatti Fendt.

Cosa rende diversa Fendt Services?
Assistenza per noi significa capire e
conoscere il vostro lavoro per soddisfare le
vostre esigenze in termini di affidabilita e
sicurezza e, non da ultimo, in termini
economici. Sosteniamo i nostri prodotti e li
abbiamo sviluppati per soddisfare le
massime esigenze e un'operativita
continua. Il nostro servizio di assistenza e
il vostro partner nel lavoro.

Cosa si intende per terminale unico
Fendt?

Il concetto di terminale unico indica che
non importa se si tratta dei comandi del
veicolo, del sistema ISOBUS, della guida
parallela tramite VarioGuide, della
documentazione con VarioDoc, delle
funzioni della telecamera o delle numerose
funzioni di aiuto: con Fendt tutto viene
fatto con semplicita utilizzando un solo
terminale, il terminale Vario Fendt.
Lutilizzo di un unico terminale implica
anche che con Fendt i comandi sono
coordinati e logici. Che guidiate un Fendt
Vario, una mietitrebbia Fendt o una Fendt
Katana, vi troverete subito a vostro agio su
tutte le nostre macchine.

Come posso aggiornare il Variotronic™?
Fendt Variotronic™ & compatibile con gli
aggiornamenti. Disporrete sempre
dell'ultima versione sul vostro Fendt e del
futuro nel vostro terminale. Contattate il
vostro concessionario Fendt per maggiori
dettagli.

Cos'e Fendt Expert?

Diventate degli esperti di Vario Profi grazie
al training per operatori Fendt Expert:
conoscete gia tutte le funzioni che offre
questa tecnologia? Sfruttate la tecnologia
presente in ogni Fendt Vario e imparate
con Fendt Expert ad sfruttare al meglio
ogni funzione. Il nostro team di formatori
professionisti vi sapra consigliare su come
sfruttare a pieno il potenziale del vostro
trattore Fendt. Contattate il vostro
concessionario per maggiori dettagli e
iscrivetevi oggi stesso.

Cos'e Fuse™?

Fuse™ Technologies assicura soluzioni di
precisione ultra-moderne per |'agricoltura
fra tutti i marchi AGCO. Tale tecnologia
consente agli agricoltori e contoterzisti di
poter sfruttare la perfetta integrazione e
connessione del proprio parco automezzi
favorendo la riduzione dei costi di
esercizio, nonché una maggiore efficienza
e redditivita con 'impiego delle macchine.
www.agcotechnologies.com

fendt.it

Trovate tutte le informazioni che vi servono
online - dalle brochure informative alle
specifiche tecniche, compresi report sui
clienti e sulla nostra azienda e il calendario
eventi Fendt.

Configuratore Fendt

Con il configuratore Fendt avrete la
possibilita di creare una macchina su
misura per voi ed equipaggiata in maniera
ottimale per la vostra azienda scegliendo
fra tutte le varianti di equipaggiamento.
Potete trovare il configuratore Fendt in
internet sul sito www.fendt.com
direttamente sulla home page.

fendt.tv

Fendt 24 ore - Con la nostra mediateca si
puo. La nostra internet TV trasmette 24 ore
su 24,7 giorni su 7 tutte le notizie e le
novita su Fendt.

Prova di guida

"Visitate fendt.com e selezionate Servizio
dimostrazione nella pagina Service dove
potete registrarvi per una prova di guida sul
vostro veicolo Fendt preferito.”

facebook.com/FendtGlobal
Seguiteci su Facebook, e scoprite le novita
nel mondo Fendt. Date un'occhiata!

instagram.com/fendt.global

Seguiteci su Instagram e diventate fan di
Fendt. Potrete leggere articoli molto
interessanti su Fendt.

CARICATORE FRONTALE FENDT CARGO

Varianti di equipaggiamento

e dettagli tecnici.

Specifiche tecniche

Potenza di sollevamento continua

Capacita di sollevamento max.

Alzata (a seconda dei pneumatici)

Profondita di scavo (a seconda dei pneumatici)

Distanza di scarico (a seconda dei pneumatici)

Distanza di scarico all'altezza di 3,5 m (a seconda dei pneumatici)

Equipaggiamento supplementare

Telaio a montaggio rapido

Bloccaggio manuale degli attrezzi

Bloccaggio aggancio idraulico

Ammortizzatore a doppio effetto

Cargo Lock (sistema di aggancio semiautomatico)
Cilindro sincrono di ribaltamento

Guida parallela meccanica

Riparo anteriore

Indicatore di livello

Dispositivo di protezione contro la rottura tubi (non con ammortizzazione)

Valvola di blocco e controllo discesa
Valvola limitatrice di carico

3° e 4° circuito idraulico

Caricatore frontale a giunto multiplo
Giunto multiplo per 3° e 4° circuito

Funzioni CargoProfi
Comandi CargoProfi integrati nel terminale Vario

Funzione di pesatura: basta premere un tasto per pesare i carichi, possibile sia

peso singolo che totale

Funzione di memorizzazione: per memorizzare le posizioni per braccio e

attrezzo

Limitazione del campo di lavoro come altezza di sollevamento e angolo di

inclinazione
Funzione di scuotimento
Ammortizzazione a finecorsa

Ammortizzazione in funzione della velocita (abilitazione e disabilitazione

automatica)

Equipaggiamento del trattore
Leva a croce
Parabrezza apribile completamente

Assegnazione caricatore frontale
Fendt 200 Vario

Fendt 300 Vario (fino a pneum. max. @ 1200 mm)
Fendt 300 Vario (da pneum. max. @ 1200 mm)
Fendt 500 Vario

Fendt 700 Vario (fino a pneum. max. @ 1450 mm)
Fendt 700 Vario (da pneum. max. & 1450 mm)

daN
daN
mm
mm
mm
mm

3X/65

1680
1850
3740
210
860
1170

H O

OO EEEEN

3X/70

2000
2190
3740
60
1030
1450

mO

OO EEEEEN

4X/75
compact

1940
2250
4085

220
1045
1585

OO EEEEEREERECOOCOEN

4X/75

1940
2250
4155
150
1145
1685

OO EEEEEEECOOCONEN

O o

O

HE O oo o

ogoo

4X/80

2260
2620
4155

150
1145
1685

OO EEEEEEECCNEN

O 0O

O

O OO o

Equipaggiamento di serie e a richiesta

4X/85

2600
3000
4150
130
980
1610

OO NN EEEEREENECOONEN

5X/85

2600
3000
4460
250
1080
1910

OO EEEEEEECOOCONEN

o o

O

O o0 o

Di serie: H
Arichiesta: O

5X/90

2950
3460
4460
250
1080
1910

ONCEEEEEEERCOOCEN

O 0O

O OO0 0o O





