

FAQ TUTTO SU FENDT.

Come possiamo aiutarti?

Cosa rende diversa Fendt Services?
Assistenza per noi significa capire e conoscere il vostro lavoro per soddisfare le vostre esigenze in termini di affidabilità e sicurezza e, non da ultimo, in termini economici. Sosteniamo i nostri prodotti e li abbiamo sviluppati per soddisfare le massime esigenze e un'operatività continua. Il nostro servizio di assistenza è il vostro partner nel lavoro.

Cosa si intende per terminale unico Fendt?

Il concetto di terminale unico indica che non importa se si tratta dei comandi del veicolo, del sistema ISOBUS, della guida parallela tramite VarioGuide, della documentazione con VarioDoc, delle funzioni della telecamera o delle numerose funzioni di aiuto: con Fendt tutto viene fatto con semplicità utilizzando un solo terminale, il terminale Vario Fendt. L'utilizzo di un unico terminale implica anche che con Fendt i comandi sono coordinati e logici. Che guidate un Fendt Vario, una mietitrebbia Fendt o una Fendt Katana, vi troverete subito a vostro agio su tutte le nostre macchine.

Come posso aggiornare il VariotronicTM?
Fendt VariotronicTM è compatibile con gli aggiornamenti. Disporrete sempre dell'ultima versione sul vostro Fendt e del futuro nel vostro terminale. Contattate il vostro concessionario Fendt per maggiori dettagli.



Contatti Fendt.

fendt.it

Trovate tutte le informazioni che vi servono online - dalle brochure informative alle specifiche tecniche, compresi report sui clienti e sulla nostra azienda e il calendario eventi Fendt.

Configuratore Fendt

Con il configuratore Fendt avrete la possibilità di creare una macchina su misura per voi ed equipaggiata in maniera ottimale per la vostra azienda scegliendo fra tutte le varianti di equipaggiamento.

Contattate il vostro concessionario per maggiori dettagli e iscrivetevi oggi stesso.

Cos'è Fendt Expert?

Diventate degli esperti di Vario Profi grazie al training per operatori Fendt Expert: conoscete già tutte le funzioni che offre questa tecnologia? Sfruttate la tecnologia presente in ogni Fendt Vario e imparate con Fendt Expert ad sfruttare al meglio ogni funzione. Il nostro team di formatori professionisti vi saprà consigliare su come sfruttare a pieno il potenziale del vostro trattore Fendt. Contattate il vostro concessionario per maggiori dettagli e iscrivetevi oggi stesso.

Cos'è Fuse™?

Fuse™ Technologies assicura soluzioni di precisione ultra-moderne per l'agricoltura fra tutti i marchi AGCO. Tale tecnologia consente agli agricoltori e contoterzisti di poter sfruttare la perfetta integrazione e connessione del proprio parco automezzi favorendo la riduzione dei costi di esercizio, nonché una maggiore efficienza e redditività con l'impiego delle macchine.

www.agcotechnologies.com

fendt.tv

Fendt 24 ore - Con la nostra mediateca si può. La nostra internet TV trasmette 24 ore su 24, 7 giorni su 7 tutte le notizie e le novità su Fendt.

Prova di guida

"Visitate fendt.com e selezionate Servizio dimostrazione nella pagina Service dove potete registrarvi per una prova di guida sul vostro veicolo Fendt preferito."

facebook.com/FendtGlobal

Seguiteci su Facebook, e scoprite le novità nel mondo Fendt. Date un'occhiata!

instagram.com/fendt.global

Seguiteci su Instagram e diventate fan di Fendt. Potrete leggere articoli molto interessanti su Fendt.



CARICATORE FRONTALE FENDT CARGO

Varianti di equipaggiamento e dettagli tecnici.

3X/65	3X/70	4X/75 compact	4X/75	4X/80	4X/85	5X/85	5X/90
-------	-------	------------------	-------	-------	-------	-------	-------

Specifiche tecniche

Potenza di sollevamento continua	daN	1680	2000	1940	1940	2260	2600	2600	2950
Capacità di sollevamento max.	daN	1850	2190	2250	2250	2620	3000	3000	3460
Alzata (a seconda dei pneumatici)	mm	3740	3740	4085	4155	4155	4150	4460	4460
Profondità di scavo (a seconda dei pneumatici)	mm	210	60	220	150	150	130	250	250
Distanza di scarico (a seconda dei pneumatici)	mm	860	1030	1045	1145	1145	980	1080	1080
Distanza di scarico all'altezza di 3,5 m (a seconda dei pneumatici)	mm	1170	1450	1585	1685	1685	1610	1910	1910

Equipaggiamento supplementare

Telaio a montaggio rapido	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Bloccaggio manuale degli attrezzi	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Bloccaggio aggancio idraulico			□	□	□	□	□	□	□
Ammortizzatore a doppio effetto	□	□	□	□	□	□	□	□	□
Cargo Lock (sistema di aggancio semiautomatico)	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Cilindro sincrono di ribaltamento			■	■	■	■	■	■	■
Guida parallela meccanica	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Riparo anteriore	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Indicatore di livello	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Dispositivo di protezione contro la rottura tubi (non con ammortizzazione)	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Valvola di blocco e controllo discesa	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Valvola limitatrice di carico	■	■	■	■	■	■	■	■	■
3° e 4° circuito idraulico	□	□	□	□	□	□	□	□	□
Caricatore frontale a giunto multiplo	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Giunto multiplo per 3° e 4° circuito	□	□	□	□	□	□	□	□	□

Funzioni CargoProfi

Comandi CargoProfi integrati nel terminale Vario					□	□	□	□	□
Funzione di pesatura: basta premere un tasto per pesare i carichi, possibile sia peso singolo che totale					□	□	□	□	□
Funzione di memorizzazione: per memorizzare le posizioni per braccio e attrezzo					□	□	□	□	□
Limitazione del campo di lavoro come altezza di sollevamento e angolo di inclinazione					□	□	□	□	□
Funzione di scuotimento					□	□	□	□	□
Ammortizzazione a finecorsa					□	□	□	□	□
Ammortizzazione in funzione della velocità (abilitazione e disabilitazione automatica)					□	□	□	□	□

Equipaggiamento del trattore

Leva a croce	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Parabrezza apribile completamente	■	■	■	■	■	■	■	■	■

Assegnazione caricatore frontale

Fendt 200 Vario	□								
Fendt 300 Vario (fino a pneum. max. Ø 1200 mm)	□	□	□						
Fendt 300 Vario (da pneum. max. Ø 1200 mm)	□	□	□						
Fendt 500 Vario				□	□				
Fendt 700 Vario (fino a pneum. max. Ø 1450 mm)				□	□				
Fendt 700 Vario (da pneum. max. Ø 1450 mm)				□	□				